
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 24 marca 2022 r.

Poz. 666

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1) 

z dnia 17 marca 2022 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu przeprowadzania i dokumentowania przez Policję niejawnego 
nadzorowania wytwarzania, przemieszczania, przechowywania i obrotu przedmiotami przestępstwa

Na podstawie art. 19b ust. 6 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 2447 i 2448 
oraz z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 marca 2002 r. w sprawie sposobu prze-
prowadzania i dokumentowania przez Policję niejawnego nadzorowania wytwarzania, przemieszczania, przechowywania 
i obrotu przedmiotami przestępstwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1514) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 8 w ust. 1 w pkt 1, 2 i 6 po wyrazach „Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Policji” dodaje się przecinek 
i wyrazy „Komendanta Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości”;

2)	 w § 10:

a)	 w ust. 1 po wyrazach „Komendant Biura Spraw Wewnętrznych Policji,” dodaje się wyrazy „Komendant Central-
nego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości,”,

b)	 w ust. 3 po wyrazach „Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Policji” dodaje się przecinek i wyrazy „Komen-
danta Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości”;

3)	 załączniki nr 2–4 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1–3 do niniejsze-
go rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński

1)	 Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 666

﻿

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 17 marca 2022 r. (poz. 666) 

Załącznik nr 1

WZÓR WNIOSKU O WYRAŻENIE ZGODY NA ZAPRZESTANIE CZYNNOŚCI 
Z POWODU TRWAŁEGO BRAKU MOŻLIWOŚCI ICH WYKONANIA

Załączniki do rozporządzenia  
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z dnia 17 marca 2022 r. (poz. ……..)  

 
Załącznik nr 1 

 
WZÓR WNIOSKU O WYRAŻENIE ZGODY NA ZAPRZESTANIE CZYNNOŚCI  

Z POWODU TRWAŁEGO BRAKU MOŻLIWOŚCI ICH WYKONANIA 
 

__________________________ 
klauzula tajności 

ZATWIERDZAM                 ____________________         
 miejscowość, data  

_________________________________________                                                                 
                        (podpis, data, pieczęć) 
nazwa jednostki lub komórki organizacyjnej Policji      
                          nr rej. dokumentu    

Egz. pojedynczy 
 

                                                        
                                          KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI1 

                                                   KOMENDANT CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI1 

                                              KOMENDANT BIURA SPRAW WEWNĘTRZNYCH POLICJI1 

                                                        KOMENDANT CENTRALNEGO BIURA ZWALCZANIA 

                                                        CYBERPRZESTĘPCZOŚCI1 

                                  KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI w _________________1 

            

                 WNIOSEK NR ____________________ 
                                           (numer w rejestrze)  

o wyrażenie zgody na zaprzestanie czynności z powodu trwałego braku możliwości ich 
wykonania 

Na podstawie § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 marca             
2002 r. w sprawie sposobu przeprowadzania i dokumentowania przez Policję niejawnego nadzorowania 
wytwarzania, przemieszczania, przechowywania i obrotu przedmiotami przestępstwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1514 oraz z 2022 r. poz. 666) wnoszę o wyrażenie zgody na ZAPRZESTANIE czynności niejawnego 
nadzorowania wytwarzania1, przemieszczania1, przechowywania1, obrotu1 przedmiotami przestępstwa 
w sprawie _________________ pod kryptonimem ___________________________, prowadzonej przez ____ 
________________________________________________________________________________________, 
dotyczącej przestępstwa wymienionego w art. 19 ust. 1 pkt _______ ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji  
i określonego w art._________, zarządzonych w dniu _____________zarządzeniem nr _____________ . 
UZASADNIENIE (wskazanie okoliczności powodujących trwały brak możliwości wykonywania czynności)  
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________ 

 
 

KIEROWNIK JEDNOSTKI POLICJI1 KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ POLICJI  
    WŁAŚCIWEJ DO WYKONYWANIA CZYNNOŚCI OPERACYJNO-ROZPOZNAWCZYCH1 

                                                       _____________________________________________________ 
                                                                                                                   (podpis, data, pieczęć)      
 
Wykonano w 1 egzemplarzu.  
Sporządził: ______________   
Wykonał: _______________ 
ODN nr rej.______________   
 
                     __________________ 

klauzula tajności 
_____________________________                                                                                                                        strona 1/1 
1 Niepotrzebne skreślić albo usunąć.  



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 666

﻿

 
Załącznik nr 2 

 
 

WZÓR WNIOSKU KIEROWNIKA JEDNOSTKI POLICJI ALBO UPRAWNIONEGO KIEROWNIKA 
KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ JEDNOSTKI POLICJI DO KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI, 
KOMENDANTA CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI, KOMENDANTA BIURA SPRAW 

WEWNĘTRZNYCH POLICJI, KOMENDANTA CENTRALNEGO BIURA ZWALCZANIA 
CYBERPRZESTĘPCZOŚCI ALBO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI 

O ZARZĄDZENIE CZYNNOŚCI  
ORAZ  

WZÓR ZARZĄDZENIA CZYNNOŚCI PRZEZ KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI, KOMENDANTA 
CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI, KOMENDANTA BIURA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 
POLICJI, KOMENDANTA CENTRALNEGO BIURA ZWALCZANIA CYBERPRZESTĘPCZOŚCI ALBO 

KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI 
 

              __________________________ 
klauzula tajności 

 
                                                        ____________________         
      miejscowość, data  
_________________________________________ 
nazwa jednostki lub komórki organizacyjnej Policji      
                          nr rej. dokumentu  
         Egz. nr ____________ 
 

                                           KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI1 

                                                   KOMENDANT CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI1 

                                             KOMENDANT BIURA SPRAW WEWNĘTRZNYCH POLICJI1 

                                                         KOMENDANT CENTRALNEGO BIURA ZWALCZANIA 

                                                         CYBERPRZESTĘPCZOŚCI1 

                                 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI w _________________1         

                 
WNIOSEK NR ____________________ 

                                               (numer w rejestrze)  
 

Na podstawie art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji wnoszę o ZARZĄDZENIE czynności 
niejawnego nadzorowania wytwarzania1, przemieszczania1, przechowywania1, obrotu1 przedmiotami 
przestępstwa w sprawie_______________________________________________________________________  
pod kryptonimem_______________________, prowadzonej przez ________________________, dotyczącej 
przestępstwa wymienionego w art. 19 ust. 1 pkt _______ ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 
i określonego w art. _______, na okres ___________ tygodni/miesięcy1, od dnia _____________ do dnia 
_________________ . 
Czynności będą stosowane wobec______________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________ 
 (dane przesyłki, osoby, miejsca lub obiektu, wobec których stosowane będą czynności, ze wskazaniem sposobu przeprowadzenia) 
 
w celu ____________________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________________ . 
 
UZASADNIENIE (opis przestępstwa, wskazanie okoliczności uzasadniających potrzebę zastosowania czynności)  
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________  
      

                                                KIEROWNIK JEDNOSTKI POLICJI1 KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ POLICJI  
                                                            WŁAŚCIWEJ DO WYKONYWANIA CZYNNOŚCI OPERACYJNO-ROZPOZNAWCZYCH1 
                                                    
                                                                            ____________________________________________________ 
                                                                                                                   (podpis, data, pieczęć)                                                                           
 
                     ___________________________ 
           klauzula tajności                                                                                                                  
           strona 1/2 
  

Załącznik nr 2

WZÓR WNIOSKU KIEROWNIKA JEDNOSTKI POLICJI ALBO UPRAWNIONEGO KIEROWNIKA KOMÓRKI 
ORGANIZACYJNEJ JEDNOSTKI POLICJI DO KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI, KOMENDANTA 

CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI, KOMENDANTA BIURA SPRAW WEWNĘTRZNYCH POLICJI, 
KOMENDANTA CENTRALNEGO BIURA ZWALCZANIA CYBERPRZESTĘPCZOŚCI ALBO KOMENDANTA 

WOJEWÓDZKIEGO POLICJI O ZARZĄDZENIE CZYNNOŚCI 
ORAZ 

WZÓR ZARZĄDZENIA CZYNNOŚCI PRZEZ KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI, KOMENDANTA 
CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI, KOMENDANTA BIURA SPRAW WEWNĘTRZNYCH POLICJI,  
KOMENDANTA CENTRALNEGO BIURA ZWALCZANIA CYBERPRZESTĘPCZOŚCI ALBO KOMENDANTA 

WOJEWÓDZKIEGO POLICJI



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 666

﻿

 

          
     __________________________ 

        klauzula tajności 
 

Egz. nr ____________ 

 

ZARZĄDZENIE NR ________________________ 
                                        (numer w rejestrze) 

 

 

Na podstawie art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji  ZARZĄDZAM czynności niejawnego 
nadzorowania wytwarzania1, przemieszczania1, przechowywania1, obrotu1 przedmiotami przestępstwa 
w sprawie_________________________________________________________________________________  
pod kryptonimem_____________________________, prowadzonej przez _____________________________,              
dotyczącej przestępstwa wymienionego w art. 19 ust. 1 pkt _______ ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r.                                                
o Policji i określonego w art._______, na okres___________ tygodni/miesięcy1, od dnia _____________                                                        
do dnia ___________ . 
Czynności będą stosowane wobec 
 ____________________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________________ 
  (dane przesyłki, osoby, miejsca lub obiektu, wobec których stosowane będą czynności, ze wskazaniem sposobu przeprowadzenia) 

w celu ______________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________ . 

 

UZASADNIENIE (wskazanie prawnych i faktycznych podstaw zarządzenia)  

____________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________________ 
                          

 

                                                                                   KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI1 
                                                                   KOMENDANT CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI1 

                                                                                   KOMENDANT BIURA SPRAW WEWNĘTRZNYCH POLICJI1 
                                                                                   KOMENDANT CENTRALNEGO BIURA ZWALCZANIA 

                                                                   CYBERPRZESTĘPCZOŚCI1 
                                                                                   KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI w _________________ 1 

 

 

                                                                                                      ____________________________________ 
                                                                                                                    (podpis, data, pieczęć)  
 

 

 
Wykonano w 2 egzemplarzach: 
egzemplarz nr 1 – ___________ 
egzemplarz nr 2 – ___________ 
 
Sporządził: ______________   
Wykonał: _______________ 
ODN nr rej.______________      

                              
                          __________________ 

klauzula tajności 
_____________________________ 
1 Niepotrzebne skreślić albo usunąć.                                 strona 2/2 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 666

﻿

 
Załącznik nr 3 

 
WZÓR  ZAWIADOMIENIA PROKURATORA OKRĘGOWEGO O ZARZĄDZENIU CZYNNOŚCI 

 
           __________________________ 

klauzula tajności 
                   ____________________         

 miejscowość, data  
_________________________________________                                                                 
    nazwa jednostki lub komórki organizacyjnej Policji      
                            nr rej. dokumentu    

 Egzemplarz nr ____ 
 

PROKURATOR OKRĘGOWY 
w ___________________ 

 
                                                        

                                           

ZAWIADOMIENIE NR ____________________ 
                                        (nr w rejestrze) 

                
Zgodnie z art. 19b ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji zawiadamiam o zarządzeniu czynności 
niejawnego nadzorowania wytwarzania1, przemieszczania1, przechowywania1, obrotu1 przedmiotami 
przestępstwa w sprawie______________________________________________________________________ 
pod kryptonimem_______________________, prowadzonej przez_________________________, dotyczącej  
przestępstwa wymienionego w art. 19 ust. 1 pkt _____ ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji i określonego 
w art._______, na okres _______________ tygodni/miesięcy1, od dnia _____________ do dnia __________ . 
Czynności stosowane będą wobec 
_________________________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________________ 
   (dane przesyłki, osoby, miejsca lub obiektu, wobec których stosowane będą czynności, ze wskazaniem sposobu 
przeprowadzenia) 
w celu ___________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________________ . 
UZASADNIENIE (opis przestępstwa, wskazanie okoliczności uzasadniających potrzebę stosowania czynności)  
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________ . 
 
                               KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI1 

                                                KOMENDANT CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI1 

                                                               KOMENDANT BIURA SPRAW WEWNĘTRZNYCH POLICJI1 

                                                               KOMENDANT CENTRALNEGO BIURA ZWALCZANIA 

                                                               CYBERPRZESTĘPCZOŚCI1 

                                                               KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI w ____________________1 

                                                        
                                ____________________________________ 
                                                                                                                     (podpis, data, pieczęć)                                                                                                      
 
 
Wykonano w 2 egzemplarzach:  
egzemplarz nr 1 – ___________ 
egzemplarz nr 2 – ___________ 
 
Sporządził: ______________   
Wykonał: _______________ 
ODN nr rej.______________   

                            
                      ________________________ 

       klauzula tajności 
_____________________________                                                                                                                        strona 1/1 
1 Niepotrzebne skreślić albo usunąć.  

Załącznik nr 3

WZÓR ZAWIADOMIENIA PROKURATORA OKRĘGOWEGO O ZARZĄDZENIU CZYNNOŚCI


		2022-03-24T15:37:56+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-03-24T16:40:22+0100




